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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KONTROLIERĖS REKOMENDACIJŲ 

NAGRINĖJIMO (˂...˃) 

 

Vilniaus miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracija susipažino su Lietuvos 

Respublikos Seimo kontrolierės (toliau – Seimo kontrolierė) 2024-08-20 raštu Nr. 4D-2024/2-

492/3D-1594 pateikta pažyma „Dėl ˂...˃ skundo prieš Vilniaus miesto savivaldybės administraciją“ 

(toliau – Pažyma). Pažymoje pateiktas Seimo kontrolierės sprendimas ˂...˃ skundą dėl Savivaldybės 

administracijos pareigūnų veiksmų (neveikimo) statinių naudojimo priežiūros klausimais pripažinti 

pagrįstu. 

Pažymoje Seimo kontrolierė pateikė rekomendacijas (toliau – Rekomendacijos) iki             

2024-12-31 atlikti daugiabučio namo ˂...˃, Vilniuje (toliau – Namas) techninės priežiūros 

patikrinimą, kartu nustatant, ar įvykdyti anksčiau teikti Namo bendrojo naudojimo objektų valdytojui 

(toliau – Valdytojas) reikalavimai dėl Namo stogo remonto, ar Namo stogas atitinka teisės aktų 

reikalavimus, prireikus, teikti papildomus reikalavimus (Rekomendacijų 18.1 papunktis), informuoti, 

kokių priemonių imtasi, kad ateityje Savivaldybės administracijoje būtų tinkamai vykdomi Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007-08-22 nutarimu patvirtintų Asmenų prašymų ir skundų nagrinėjimo 

viešojo administravimo subjektuose taisyklių (toliau – Taisyklės) 18 ir 28 punktų reikalavimai 

(Rekomendacijų 18.2 papunktis). 

Atsižvelgdami į Seimo kontrolierės Pažymoje pateiktas Rekomendacijas teikiame atsakymus 

(atsakymai numeruoti pagal atitinkamą klausimo numerį).  

18.1. Atsakydami į Pažymos 18.1 papunktyje pateiktas Rekomendacijas informuojame, kad 

Savivaldybės administracijos Energetikos skyriaus Būsto administravimo poskyrio (toliau – 

Poskyris) specialistai planuoja spalio mėnesį atlikti Namo techninės priežiūros vykdymo patikrinimą 

(toliau – Patikrinimas), kartu patikrinant, ar įvykdyti anksčiau Valdytojui teikti reikalavimai dėl 

Namo stogo remonto, ar Namo stogas atitinka teisės aktų reikalavimus. Apie Patikrinimo rezultatus 
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ir priimtus sprendimus iki 2024-11-15 informuosime Seimo kontrolierę atskiru raštu, pateikiant 

Namo techninės priežiūros patikrinimo aktą.  

18.2. Atsakydami į Pažymos 18.2 papunktyje pateiktas Rekomendacijas pažymime, kad 

Savivaldybės administracija nuolat siekia ir ateityje sieks, kad asmenų prašymai / skundai būtų 

nagrinėjami vadovaujantis Taisyklių nuostatomis. Pažymime, kad Poskyryje gaunamas itin didelis 

dokumentų ir el. laiškų kiekis, o nustatytas vienos dienos vėlavimas pateikiant atsakymą į Pareiškėjos 

2023-09-29 el. laišką, nėra žymus. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                 A. B. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis atsakymas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai (Vilniaus g. 27, LT-01402 Vilnius) ar Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) 

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 


